
UCHWAŁA NR 237/XXXVIII/13
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru

Na podstawie art. 18 a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm1)) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 
2013 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. z 2013 r. poz. 
724) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Przyłęk wprowadza na terenie Gminy Przyłęk opłatę od posiadania psów, 
określa wysokość stawki opłaty od posiadania psów, określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności 
opłaty od posiadania psów, zarządza pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określa inkasentów, 
terminy płatności dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Wprowadza się na terenie Gminy Przyłęk opłatę od posiadania psów. 

§ 3. Ustala się stawkę roczną opłaty od posiadania psów w wysokości 10,00 zł od jednego psa posiadanego 
przez osobę fizyczną. 

§ 4. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca danego roku podatkowego, a w 
przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiaca, w którym 
ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek.

§ 5. 1) Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2) Na inkasenta wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Przyłęk zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

§ 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50% od zebranych opłat. 

§ 7. Inkasent pobierający opłatę od posiadania psów odprowadza ją  na rachunek Urzędu Gminy za dany 
miesiąc w terminie do 15 dnia miesiąca następnego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, z 2010 r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2010 r. M.P. Nr 55, poz. 755, Nr 75, poz. 950, z 2011 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 z 2011 r. Nr 232, poz. 1378 z 2011 r. M.P. Nr 95, poz. 961 i 962.

Id: 812452B2-B2AC-4303-882D-3777A59415A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 237/XXXVIII/13 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 29 października 2013 r. 

LP. NAZWA SOŁECTWA IMIĘ I NAZWISKO
1. Andrzejów Mariusz Rusinowski
2. Babin Małgorzata Krawczyk
3. Baryczka Łukasz Włodarczyk
4. Grabów nad Wisłą Maria Jeżewska
5. Helenów Elżbieta Makuch
6. Ignaców Irena Koniarz
7. Krzywda Sławomir Natorski
8. Kulczyn Mirosława Makuch
9. Lipiny Ewa Rogala
10. Lucimia Wojciech Kramek
11. Łagów Barbara Koncka
12. Łaguszów Leszek Maciejewski
13. Ławeczko Nowe Wojciech Mazur
14. Ławeczko Stare Henryk Madejski
15. Mierziączka Robert Cywka
16. Mszadla Dolna Edward Pawelec
17. Mszadla Nowa Aneta Sobania
18. Mszadla Stara Jan Jaskulski
19. Okrężnica Elżbieta Baryła
20. Pająków Andrzej Kula
21. Przyłęk Teresa Talaga
22. Rudki Ewa Molenda
23. Stefanów Dorota Gołda
24. Szlachecki Las Baryłka Zygmunt
25. Wólka Łagowska Tomasz Łukasz Woźniak
26. Wysocin/w skład wchodzi 

wieś Ruda 
Tomasz Nędziak

27. Załazy Andrzej Włudarczyk
28. 
29. 

Zamość Nowy; 
Wólka Zamojska 

Marzena Janaczek

30. Zamość Stary Witold Markowski

Id: 812452B2-B2AC-4303-882D-3777A59415A2. Podpisany Strona 1




